
LINEA URBANA NIDO D'AQUILA - LA MADDALENA - STAGNALI
VALIDA DAL 16 SETTEMBRE AL 15 GIUGNO

VIAGGIA NEI GIORNI FERIALI: DAL LUNEDI' AL SABATO
NON VIAGGIA LA DOMENICA E NEI FESTIVI

ANDATA - DEPARTURE linea 1 linea 2 linea 3 linea 4 linea 5 linea 6 linea 7 linea 8 linea 9 linea 10

Nido d'Aquila --- 07:33 08:50 10:10 11:30 12:50 14:05 15:25 16:45 18:05
La Crocetta --- 07:34 08:51 10:11 11:31 12:51 14:07 15:27 16:47 18:07
Teggie --- 07:35 08:52 10:12 11:32 12:52 14:08 15:28 16:48 18:08
Cala Maiore --- 07:36 08:53 10:13 11:33 12:53 14:09 15:29 16:49 18:09
Padule/USL --- 07:37 08:54 10:14 11:34 12:54 14:10 15:30 16:50 18:10
Caserma Carabinieri --- 07:38 08:55 10:15 11:35 12:55 14:11 15:31 16:51 18:11
Albergo ESIT --- 07:39 08:56 10:16 11:36 12:56 14:12 15:32 16:52 18:12
Col.Garibaldi  arrivo --- 07:41 08:58 10:18 11:38 12:58 14:15 15:34 16:54 18:13
Col.Garibaldi  partenza 07:00 07:45 09:05 10:25 11:45 13:05 14:20 15:40 17.00 18:20
Piazza Comando 07:02 07:47 09:07 10:27 11:47 13:07 14:22 15.42 17:02 18:22
V.Principe Amedeo 07:05 07:50 09:10 10:30 11:50 13:10 14:25 15:45 17:05 18:25
V.Indipendenza (Villa Bianca) 07:08 07:53 09:13 10:33 11:52 13:12 14:27 15:47 17:07 18:27
V.Indipendenza (Case Pop.) 07:09 07:54 09:14 10:34 11:53 13:13 14:28 15:48 17:08 18:28
V.Indipendenza (Murticciola) 07:10 07:55 09:15 10:35 11:55 13:15 14:30 15:50 17.10 18:30
Piazza Faravelli 07:11 07:56 09:16 10:36 11:56 13:16 14:31 15:51 17:11 18:31
Frazione Moneta 07:12 07:57 09:17 10:37 11:57 13:17 14:32 15:52 17:12 18:32
Bar Tahiti --- 07:59 09:19 10:39 11:59 13:19 14:34 15:54 17:14 18:34
Ricciolina --- 08:00 09:20 10:40 12:00 13:20 14:35 15:55 17:15 18:35
Cantiere Carrano --- 08:01 09:21 10:41 12:01 13:21 14:36 15:56 17:16 18:36
Ponte Moneta --- 08:02 09:22 10:42 12:02 13:22 14:37 15:57 17:17 18:37
Bv. Club Mediterranè --- 08:05 09:25 10:45 12:05 13:25 14:40 16:00 17:20 18:40
Bv. Casa Bianca --- 08:07 09:27 10:47 12:07 13:26 14:42 16:02 17:22 18:42
Casa Garibaldi --- 08:08 09:28 10:48 12:08 --- --- --- --- ---
Bv. Casa Garibaldi --- 08:09 09:29 10:49 12:09 13:28 14:43 16:03 17:23 18:43
Stagnali --- 08:11 09:31 10:51 12:11 13:31 14:46 16:06 17:26 18:46

RITORNO - RETURN linea 1 linea 2 linea 3 linea 4 linea 5 linea 6 linea 7 linea 8 linea 9 linea 10

Stagnali -- 08:15 09:35 10:55 12:15 13:35 14:50 16:10 17:30 18:50
Bv. Casa Garibaldi -- 08:17 09:37 10:57 12:17 13:37 14:52 16:12 17:32 18:52
Casa Garibaldi -- 08:18 09:38 10:58 12:18 --- --- --- --- ---
Bv. Casa Bianca -- 08:19 09:39 10:59 12:19 13:38 14:53 16:13 17:33 18:53
Bv. Club Mediterranè -- 08:21 09:41 11:01 12:21 13:40 14:55 16:15 17:35 18:55
Ponte Moneta -- 08:22 09:42 11:02 12:22 13:41 14:57 16:17 17:37 18:57
Cantiere Carrano -- 08:24 09:44 11:04 12:24 13:42 14:58 16:18 17:38 18:58
Bar Tahiti -- 08:25 09:45 11:05 12:25 13:43 14:59 16:59 17:39 18:59
Ricciolina -- 08:28 09:48 11:08 12:26 13:44 15:01 16:21 17:41 19:01
Frazione Moneta 07:12 08:29 09:49 11:09 12:27 13:45 15:02 16:22 17:42 19:02
Piazza Faravelli 07:14 08:30 09:50 11:10 12:28 13:46 15:03 16:23 17:43 19:03
V.Indipendenza (Murticciola) 07:15 08:31 09:51 11:11 12:29 13:47 15:04 16:24 17:44 19:04
V.Indipendenza (Case Pop.) 07:16 08:32 09:52 11:12 12:30 13:48 15:05 16:25 17:45 19:05
V.Indipendenza (V.Bianca) 07:18 08:34 09:54 11:14 12:32 13:49 15:07 16:27 17:47 19:07
Via Ammiraglio Mirabello 07:19 08:35 09:55 11:15 12:33 13:50 15:08 16:28 17:48 19:08
Piazza Comando (Poste) 07:21 08:37 09:57 11:17 12:35 13:52 15:10 16:30 17:50 19:10
Colonna Garibaldi 07:22 08:39 09:59 11:19 12:37 13:55 15:13 16:33 17:53 19:13
Caserma Carabinieri 07:24 08:41 10:01 11:21 12:39 13:57 15:15 16:35 17:55 --
Padule/USL 07:26 08:43 10:03 11:23 12:41 -- -- -- -- --
Cala Maiore 07:27 08:44 10:04 11:24 12:42 13:58 15:16 16:36 17:56 --



Teggie 07:30 08:47 10:07 11:27 12:45 14:01 15:19 16:39 17:59 --
La Crocetta 07:31 08:48 10:08 11:28 12:46 14:02 15:20 16:40 18:00 --
Nido d'Aquila 07:33 08:50 10:10 11:30 12:48 14:03 15:21 16:41 18:01 --



LINEA URBANA NIDO D'AQUILA - LA MADDALENA - STAGNALI
VALIDA DAL 16 SETTEMBRE AL 31 OTTOBRE E DAL 01 APRILE AL 15 GIUGNO

VIAGGIA SOLO LA DOMENICA

ANDATA - DEPARTURE linea 1 linea 2 linea 3 linea 4 linea 5 linea 6 linea 7
Nido d'Aquila --- 10:10 11:40 13:10 --- 16:10 17:40
La Crocetta --- 10:11 11:41 13:11 --- 16:11 17:41
Teggie --- 10:12 11:42 13:12 --- 16:12 17:42
Cala Maiore --- 10:13 11:43 13:13 --- 16:13 17:43
Caserma Carabinieri --- 10:15 11:45 13:15 --- 16:17 17:47
Albergo ESIT --- 10:17 11:47 13:17 --- 16:19 17:49
Colonna Garibaldi  arrivo --- 10:19 11:49 13:18 --- 16:20 17:50
Colonna Garibaldi  partenza 09:00 10:30 12:00 13:20 15:00 16:30 18:00
Piazza Comando 09:02 10:32 12:02  --- 15:02 16:32 18:02
V.Principe Amedeo 09:05 10:35 12:05  --- 15:05 16:35 18:05
V.Indipendenza (Villa Bianca) 09:08 10:38 12:08  --- 15:08 16:38 18:08
V.Indipendenza (Case Popolari) 09:09 10:39 12:09  --- 15:09 16:39 18:09
V.Indipendenza (Murticciola) 09:10 10:40 12:10  --- 15:10 16:40 18:10
Piazza Faravelli 09:11 10:41 12:11  --- 15:11 16:41 18:11
Frazione Moneta 09:12 10:42 12:12  --- 15:12 16:42 18:12
Bar Tahiti 09:14 10:44 12:14  --- 15:14 16:44 18:14
Ricciolina 09:15 10:45 12:15  --- 15:15 16:45 18:15
Cantiere Carrano 09:16 10:46 12:16  --- 15:16 16:46 18:16
Ponte Moneta 09:17 10:47 12:17  --- 15:17 16:47 18:17
Bv. Club Mediterranè 09:20 10:50 12:20  --- 15:20 16:50 18:20
Bv. Casa Bianca 09:22 10:52 12:22  --- 15:22 16:52 18:22
Casa Garibaldi 09:24 10:54 12:24  --- --- --- ---
Bv. Casa Garibaldi 09:25 10:55 12:25  --- 15:24 16:54 18:24
Stagnali 09:28 10:58 12:28  --- 15:26 16:56 18:26

RITORNO - RETURN linea 1 linea 2 linea 3 linea 4 linea 5 linea 6 linea 7
Stagnali 09:30 11:00 12:30  --- 15:30 17:00 18:30
Bv. Casa Garibaldi 09:32 11:02 12:32  --- 15:32 17:02 18:32
Casa Garibaldi 09:34 11:04 12:34  --- --- --- ---
Bv. Casa Bianca 09:35 11:05 12:35  --- 15:34 17:04 18:34
Bv. Club Mediterranè 09:37 11:07 12:37  --- 15:35 17:06 18:36
Ponte Moneta 09:38 11:08 12:38  --- 15:37 17:07 18:37
Cantiere Carrano 09:39 11:09 12:39  --- 15:38 17:08 18:38
Bar Tahiti 09:40 11:10 12:40  --- 15:39 17:09 18:39
Ricciolina 09:41 11:11 12:41  --- 15:40 17:10 18:40
Frazione Moneta 09:42 11:12 12:42  --- 15:41 17:11 18:41
Piazza Faravelli 09:43 11:13 12:43  --- 15:42 17:12 18:42
V.Indipendenza (Murticciola) 09:44 11:14 12:44  --- 15:43 17:13 18:43
V.Indipendenza (Case Popolari) 09:45 11:15 12:45  --- 15:44 17:14 18:44
V.Indipendenza (Villa Bianca) 09:47 11:17 12:47  --- 15:45 17:15 18:45
Via Ammiraglio Mirabello 09:48 11:18 12:48  --- 15:47 17:17 18:47
Piazza Comando (Poste) 09:50 11:20 12:50  --- 15:49 17:19 18:49
Colonna Garibaldi 10:00 11:30 13:00  --- 15:55 17:25 18:55
Caserma Carabinieri 10:02 11:32 13:02  --- 15:57 17:27 --
Cala Maiore 10:04 11:34 13:04  --- 15:59 17:29 --
Teggie 10:06 11:36 13:06  --- 16:01 17:31 --
La Crocetta 10:07 11:37 13:07  --- 16:02 17:32 --
Nido d'Aquila 10:08 11:38 13:08  --- 16:04 17:34 --


